

บัญชีแสดงปริมาณงาน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลำไใหญ่  
 รายการประมาณราคา งานก่อสร้างรั้วถนนสายใต้ใหญ่ - น้ำตกโยง ม.2 ต.ลำไใหญ่ ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลำไใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ประมาณการโดย นาย อภิสิทธิ์ ฤทธิชัย วันที่ 4 กันยายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานเสาสำเร็จรูป							
	เสาสำเร็จรูป ขนาด 0.125x0.125 ม.ยาว 2.00 เมตร	71	ต้น	350.00	24,850.00	105.00	7,455.00	32,305.00
2	งานคอนกรีต							
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.83	ลบ.ม.	1,300.00	6,279.00	316.00	1,526.28	7,805.28
3	งานผนัง							
	ก่ออิฐรูปบล็อก 0.07 x 0.19 x 0.39	94.5	ตร.ม.	93.46	8,831.50	60.00	5,670.00	14,501.50
	งานฉาบเรียบ	234.5	ตร.ม.	48.05	11,268.43	70.00	16,415.00	27,683.43
4	งานโครงสร้าง							
	คอนกรีต 1:2:4	6.96	ลบ.ม.	1,575.08	10,962.56	346.00	2,408.16	13,370.72
	RB 9 มม.	0.49	ต้น	21,070.00	10,324.30	2,801.00	1,372.49	11,696.79
	RB 6 มม.	0.2	ต้น	22,946.00	4,589.20	2,801.00	560.20	5,149.40
	ไม้แบบ	32.85	ตร.ม.	395.00	12,975.75	105.00	3,449.25	16,425.00
	ไม้ค้ำ	9.85	ตร.ม.	395.00	3,890.75	-	-	3,890.75
	ลวดผูกเหล็ก	2	ก.ก.	48.00	96.00	-	-	96.00
5	งานเหล็กรูปพรรณ							
	เหล็กกล่อง 1"x2" ชูบกลาไนท์	75	ท่อน	300.00	22,500.00	90.00	6,750.00	29,250.00
	เหล็กกล่อง 1"x1" ชูบกลาไนท์	8	ท่อน	180.00	1,440.00	54.00	432.00	1,872.00
	<b>รวม</b>				<b>118,007.48</b>			<b>164,045.86</b>

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลลำไใหญ่

รายการประมาณราคา งานก่อสร้างรั้วถนนสายลำใหญ่ - น้ำตกโยง ม.2 ต.ลำใหญ่ ตามแบบเทศบาลตำบลลำใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย นาย อภิสิทธิ์ ฤทธิชัย วันที่ 4 กันยายน 2560

	ยอดยกมา				118,007.48			164,045.86
6	งานสี							
	งานสีน้ำมัน	73	ตร.ม.	38.00	2,774.00	30.00	2,190.00	4,964.00
7	อุปกรณ์อื่นๆ							
	บุทียัดบานประตู, ล้อเลื่อน, เหล็กยึด, น๊อต, สกรู, ฯลฯ)	1	(เหมา)	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					122,281.48		38,583.38	170,959.86